拝啓 梅雨の候ますます御清群のこととお喜び申 し上げます。

県政理菅につきましては , 日ごろ格 71の 伸理解 を賜 り厚 くおネヒ申

し上げます。

さて,こ のたび,お申出のございました東日本人震災被災者に対する

義援金につきましては,こ か ら感謝 を申 し上げ,お受けいたしますと

ともに,被災者のため有効に活用させていただきます。

私も
'、

るさと宮jIKを 再興するため.県民の皆様 とともに手と手を携え

て,全力で震災復興にネ リ組んでまいる所存です。

今後とも,県晨の推進につきまして,fF理 解 ,'P協 力 を賜 ります

敬 具よ うお願 い 申 し上 げ ま す 。

平成 23年 6月 17日

朝海 ひか る S、 るさと義長金 殿

玄滋静孝湾や義綾

(様 式 1-1)

受    領    書

朝 海 ひ か る ふ る さ と 義 援 金  殿

一 金  H.352.431円

た だ し ,東 日本 人 震 災 被 災 者 に 対 す る 義 援 金 と し て ,上 記 の

金 額 を 受 領 い た し ま し た 。

平 成 23年 3月 25日